
 

 

UCHWAŁA NR II/23/2018 

RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/236/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 12 marca 2010 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Obrowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.7 oraz art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 994 ze zm.)  Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIII/236/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 12 marca 2010 r.  

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Obrowo: 

1) uchyla się § 5 pkt. 3 oraz § 9 ust. 3; 

2) w § 12. ust. 2 skreśla się wyrazy „poza Sołtysem”; 

3) uchyla się § 12 ust. 3; 

4) w § 15. ust. 1 wyrazy „4 lata” zastępuje się wyrazami „5 lat”; 

5) uchyla się § 27 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Włodzimierz Janasek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 218


		2019-01-04T10:03:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




